
U C H W A Ł A nr 651/XXV/2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26.09.2012 r. 

 
 
 w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej do Rady Oświatowej.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 49 pkt 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały Nr 650/XXV/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
26.09.2012 r. w sprawie powołania Rady Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej w 
Piasecznie, uchwala się , co następuje: 
 

§ 1  
Wybiera się  Pana  Andrzeja Swata jako przedstawiciela Rady Miejskiej do Rady 
Oświatowej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


